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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma ulaşan mektupta: "Ben Sevinç Sönmez Sincan Kadın Kapalı Cezaevi'nde 
kalmaktayım. 04.06.2022 günü Sidar Varlu adlı arkadaşımız bulunduğu 3 kişilik odada hem 
bileklerini kesmiş hem de odasında olan ilaçlarını içmişti. Yanında bulunan arkadaşlar intihar 
girişimini görür görmez butona basıp gardiyanlara haber veriyorlar. Bir süre sonra gardiyanlar 
gelip kamera ile içeriye girmek istiyorlar. Bir süre kapıda bekleyip içeri giriyorlar ve Sidar'ı 
hastaneye kaldırıyorlar. Hastanede müdahale edildikten sonra hapishaneye getiriliyor. O gün 

akşamı Sidar'ın durumu ile ilgili bilgi almaya çalıştık, müşahede de olduğunu belirttiler. Ertesi 
gün tek tutulduğu müşahadeden tekrar eski odasına götürüldü. Sidar'ı bu sonuca getiren 
nedenlere değinmek istiyorum. Tecrit işkencedir. Bugün hapishanedeki uygulamalar 
yönetmelikler tamamen bunun tecrit etme insani olan her türlü paylaşımın ve isteğin 

yasaklandığı ilişkisinin geliştirilmesine dönük politikalarla kuşatılmıştır. Geçtiğimiz ay yapılan 
aramada logar etrafında çıkan yeşil bitkiler sökülüp alındı. Sidar çok uzun zamandır duygu 
dalgalanmaları yaşıyordu. Geçen yıl kış aylarında buraya bizim yanımıza getirildi. 
Koğuşlarımız intiharı gerçekleştirmesi için çok müsait bunun için idareyle konuştuk. Gittiği 
psikiyatr ilaç yazıp gönderdi. Sidar tek başına bize yakın bir yerde k,fildı. İyi d~ğildi ve ruhsal 
sorunu devam ediyordu. İlaçlarım düzenli kullanıp kullanmadığınl biliniyanıZ~':T~vP~t~a 
kaldığı koğuşta dışarıdan gelen sivil polisler onu idarenin uygun gördü@ yere _ çağı:tıp 
götürdüler. Sidar'ın psikolojik sorunları olduğunu biliyorlardı. Sidar tekliflerini rededip geri 
geldi. İdare ile defalarca kendisine zarar verebileceğini konuştuk. Ailesinin bulünduğu 
Diyarbakır' a gönderilmesinin onun için daha iyi olacağım belirttik fakat yapılmadı. Darp 
ederek zorla arkadaşlarımızın bulunduğu odaya götürüldü. Slogan attığı için tutanaklar tutuldu, 
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disiplin soruşturmaları tehditten dolayı açıldı. Profesyonel desteğe ihtiyacı vardı. Sidar 
defalarca sevk yazdı, reddedildi. Biz uzun uzun görüştük, kendisine zarar verebileceğini 
öngördüğümüzü ifade ettik fakat idare aylarca tutuklanmış bir arkadaşla aynı odaya koydu ve 
sonunda Sidar intihar girişiminde bulundu. Yanında kalan arkadaşlar durumunun son dönemde 
kötüleştiğini, kurguları olduğunu söylediler. Sidar hasta ve tedaviye ihtiyacı var. Tedavi 
olmazsa yaşamına son vermeyi tekrar deneyecektir. Gardiyanlara "Feda eylemi" yaptığım 
söylüyor fakat doktora "İntihar etmek istedim. Aklımdan sıkça geçiyor." Demiş. Süngerli odada 
bekletildiğini söylüyor, darp edildiğini ifade ediyor. Sidar'ın profesyonel bir destek alması 
gerekiyor. Neredeyse her gün bir mahpus intihar girişiminde bulunuyor. Sidar gencecik bir 
kadın kendisi 22 yaşında Nusaybin Davası 'ndan 16 yaşında tutuklanmış ve gözaltında işkence 
görmüş, gözlerimizin önünde yok oluyor. Tedavi olması gerekiyor. Ailesi yoksul ve 
Diyarbakır'da oturuyor. Diyarbakır'a sevki psikolojik açısından iyi gelecektir fakat Sidar'ı 
Elazığ Kadın Kapalı Cezaevi'ne sevk ettiler." ifadelerine yer verilmiştir. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 

2. Sidar Varlu isimli yurttaşın Elazığ Kadın Kapalı Cezaevi'ne sevk edildiği iddiası doğru 
mudur? 

3. Si dar V arlu isimli yurttaşın intihar girişiminde bulunduğu iddiası doğru mudur? Eğer 
bu iddia doğruysa Si dar V arlu isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır? 

4. Sidar Varlu isimli yurttaşın Diyarbakır Cezaevi'ne nakil talebinin olduğu iddiası doğru 
mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Sidar Varlu isimli yurttaşın Diyarbakır Cezaevi'ne 
nakledilmemesinin gerekçesi nedir? 

5. Sidar Varlu isimli yurttaşın Sincan Cezaevi'nde darp edildiği iddiası doğru mudur? Eğer 
bu iddia doğruysa darp eden personeller hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? 

6. Son 5 yılda cezaevleri:ı;ıde çalışan kaç personel hakkında soruşturma açılmıştır? 


